Caractéristiques

Référence
10199085
10199086

10199087
10199088

Consulter la fiche produit

FILM BULLES ECONOMIQUE GRANDE LARGEUR

largeur (cm)

100
100
100
120

26/12/2025

CENPAC

Film polyéthylene basse densité (PEBD) 50 y, jusqu'a 30% recyclé

bulles @ 10 mm, hauteur 5 mm.

longueur (m)

50
100
150
150

Point de vente Dompro

surface (m?)

50,00
100,00
150,00
180,00

Prix HT
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