

FILM BULLES ECONOMIQUE GRANDE LARGEUR

CENPAC



Film polyéthylène basse densité (PEBD) 50 µ, jusqu'à 30% recyclé bulles Ø 10 mm, hauteur 5 mm.

Caractéristiques

Référence	largeur (cm)	longueur (m)	surface (m ²)	Prix HT
10199085	100	50	50,00	-
10199086	100	100	100,00	-
10199087	100	150	150,00	-
10199088	120	150	180,00	-